DE SERVICIO:497211201292

RMU:48450 21-12-27 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:19DX13D170014270

LÍMITE DE PAGO:01 OCT 25

CORTE A PARTIR:02 OCT 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:NM408D

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 JUL 25-12 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$3,618

$3,618

(TRES MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N.)

(TRES MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 466.63
Fecha, hora y lugar de impresion:16/10/2025 15:36:58hrsGaleana405CentroTomatlanTomatlanJaliscoMexico48450

48450 21-12-27 XAXX-010101 015 CFE